participantes, e considerados os valores ofertados exequíveis. Sendo assim, fica aceita e 

declarada vencedora dos Lotes 01 e 03 a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 13.413.398/0001-30, com o valor total de 

proposta para o lote 01 de R$ 21.990,00 (Vinte e Um Mil, Novecentos e Noventa Reais), e 

valor total de proposta para o lote 03 de R$ 28.463,00 (Vinte e Oito Mil, Quatrocentos e 

Sessenta e Três Reais). Fica aceita e declarada vencedora do Lote 02 a empresa JOÃO 

SOUZA SILVA NETO LTDA, inscrita no CNPJ: 36.164.095/0001-26, com o valor total de 

proposta para o lote 02 de R$ 8.600,00 (Oito Mil e Seiscentos Reais). Encaminhe-se os 

autos para apreciação e deliberação da Sra. Prefeita, quanto a Ratificação e Homologação da 

presente. Nada mais havendo, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a presente Ata que 

vai assinada pelo Sr. Presidente e membros da Comissão de Contratação.